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Zgjedhe një produkt specifik që ju e përdorni çdo ditë 

(si gjëra ushqimore, detergjente, ose veturën tuaj) dhe 

zbato modelin 5W nga Shembulli 4.4 tek vetja juaj:

 Kush jeni ju (demografia, psikografia etj)?

 Çfarë bëni ju me produktin (konsumimi, ruajtja, hedhja etj)?

 Ku e blini ju produktin? Pse?

 Kur e blini ju produktin? Pse?

 Pse dhe si përcaktoheni ju për produktin?

 Pse nuk i blini produktet e konkurrencës?


